お得意先　各位

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、格別のご愛顧を賜りまして誠に

ありがとうございます。

　誠に勝手ではございますが、下記商品を販売終了とさせて頂くこととなりました。

　販売に際しまして、ご迷惑をおかけいたしますが、ご賢察の上、ご協力頂きますよう

宜しくお願い申し上げます。

　各商品の在庫状況につきましては、弊社担当営業にお問い合わせください。

　今後ともどうぞ、ご愛顧のほどよろしくお願いいたします。
敬具

販売終了予定商品一覧

※PJY（デスク）　PJL（ローボード）は継続となります。

※後継品WSシリーズは2025年7月中旬の発売を予定しております。

PJシリーズ（上置き） PJ-60U ｸﾞﾘｼﾞｵｰｸ・ﾋﾞﾀｰｴﾙﾑ

7/8追加 PJシリーズ（上置き） PJ-40UR ﾋﾞﾀｰｴﾙﾑ・ﾊﾟｰﾙﾎﾜｲﾄ(追加)

PJシリーズ（上置き） PJ-40UL ﾊﾟｰﾙﾎﾜｲﾄ

PJシリーズ PJC-64W ﾊﾟｰﾙﾎﾜｲﾄ・ｳｫｰﾙﾅｯﾄ・ｸﾞﾘｼﾞｵｰｸ

PJシリーズ PJC-800・G800 ﾊﾟｰﾙﾎﾜｲﾄ・ﾋﾞﾀｰｴﾙﾑ・ｸﾞﾘｼﾞｵｰｸ・ｳｫｰﾙﾅｯﾄ

PJシリーズ PJC-602 ﾊﾟｰﾙﾎﾜｲﾄ・ﾋﾞﾀｰｴﾙﾑ

PJシリーズ PJC-607 ﾊﾟｰﾙﾎﾜｲﾄ・ｸﾞﾘｼﾞｵｰｸ

PJシリーズ PJC-600・G600 ﾊﾟｰﾙﾎﾜｲﾄ・ｸﾞﾘｼﾞｵｰｸ・ｳｫｰﾙﾅｯﾄ

PJシリーズ PJC-601・G601 ﾊﾟｰﾙﾎﾜｲﾄ・ｳｫｰﾙﾅｯﾄ

PJシリーズ PJC-408 ｳｫｰﾙﾅｯﾄ・ﾊﾟｰﾙﾎﾜｲﾄ

PJシリーズ PJC-409 ﾊﾟｰﾙﾎﾜｲﾄ・ｸﾞﾘｼﾞｵｰｸ・ｳｫｰﾙﾅｯﾄ

PJシリーズ PJC-1800・G1800 ﾊﾟｰﾙﾎﾜｲﾄ

PJシリーズ PJC-400・G400 ﾊﾟｰﾙﾎﾜｲﾄ・ｸﾞﾘｼﾞｵｰｸ・ｳｫｰﾙﾅｯﾄ

PJシリーズ PJC-1400・G1400 ﾊﾟｰﾙﾎﾜｲﾄ・ｸﾞﾘｼﾞｵｰｸ・ｳｫｰﾙﾅｯﾄ

PJシリーズ PJC-1600・G1600 ﾊﾟｰﾙﾎﾜｲﾄ・ｸﾞﾘｼﾞｵｰｸ・ｳｫｰﾙﾅｯﾄ

記

廃番追加日 ｼﾘｰｽﾞ 中止対象ｱｲﾃﾑ 備考

PJシリーズ PJC-1200・G1200 ﾊﾟｰﾙﾎﾜｲﾄ

2025年7月吉日

株式会社パモウナ
マーケティングオフィス　営業グループ

TEL  052-653-3355
FAX  052-653-7713

販売終了商品のお知らせ

1 / 1 ページ